（様式第２１号）

令和     年     月     日

公益財団法人   日立市体育協会長  殿

住     所

団  体  名

代表者名                               印

令和    年度各種スポーツ大会等事業実施報告書

  標記に関し、下記により事業を実施したので報告いたします。

記

１   実施事業名

２   実 施 期 日    令和     年    月    日(   )

                    開会：    時    分

                    閉会：    時    分

３  参 加 状 況         参加者数           人

                  係員数              人

４   会       場

５   添 付 書 類         (１)実績報告書（プログラム、成績を含むこと）

(２)収支決算書